[bookmark: _GoBack]PORTARIA 115/2018/SMC-G
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o contido nos processos administrativos nº 6025.20180007617-0 e nº 6025.20180007607-2, nos termos do disposto no subitem 5.1 do Edital de Chamamento Público para doações ao Teatro Décio e Biblioteca Anne Frank, nº 02 SMC-G e no subitem 5.1 do Edital de Chamamento Público para doações à Biblioteca Monteiro Lobato, processo administrativo nº 6025.2018/0007607-2,
RESOLVE:
I – Determinar a composição da Comissão de Análise e Julgamento das propostas quanto à conveniência e oportunidade no recebimento dos bens e/ou serviços doados para esta Secretaria, pelos seguintes servidores:
Guilherme Galuppo Borba, RF 840.016.4/2
Raquel da Silva Oliveira, RF ; 778.627.1/1
Marília Alves Barbour - RF; 843. 487.5/1
Leon Yajima  – RF 792.898.0/2

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

III – Publique-se.

São Paulo, 21 de junho de 2018.

ANDRÉ STUM
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA